

ПРИЈАВА
за
Jавен повик
за прибирање барања за користење средства од Буџетот на Град Скопје за 2021 и 2022 година, наменети за финансирање на долгорочни програми и проекти од областа на културата од интерес на Град Скопје

Податоци и име на организација/здружение/правно лице
Даночен број: 
Даночен обврзник:
Регистарски број од Централен регистар:
Адреса или седиште на организација: 
Поштенски код:
Е-пошта: 
Телефон:
Веб страна:
Жиро сметка:
Име на банка:	
Податоци за овластеното лице
Име и Презиме на овластено лице:
Функција:
Мобилен телефон: 
Е-пошта:
Организација
Адреса за услуга
Трансакцијата на сметка:
Одговорно лице од областа  
Област ( да се наведе во која област аплицира )

1. ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 
ФОРМА 1 - ФОРМА ЗА ИДЕНТИФИКАЦИЈА И КОЛЕКТИВНА ФОРМА
Основна област за која аплицирал апликантот
Област _____________________________________________________
2. Опфат на областите
3. Дефинирање на областите (од јавниот повик)
	
Област


	Вид програмска активност

	Област на програмската активност


	
А. Изведувачки уметности

	
	

	Б. Музичка уметност

	
	

	
В. Визуелни уметности

	
	

	Г. Нови медиумски уметности
	
	

	Д. Литературни програми -  промоција на културата за читање
	
	

	
Ѓ. Интердисциплинарни програми

	
	


   




Обрасци (составен дел на пријавата)                                                                                                                                                                   
	
	
Документација во прилог на апликацијата

	задолжително  заокружи

	1.
	Образец 1 - идентификација и образец за резиме 

	Да Не
	Да Не

	2.
	Образец 2 - изјава за точноста и вистинитоста на податоците и исполнување на условите на јавниот повик

	Да Не
	Да Не

	3.
	Образец 3 - препораки на апликантот и неговата работа во периодот 2019-2020  година 

	Да Не
	Да Не

	4.
	Образец 4 - упатства за програмата за периодот 2021-2022 година во основната област

	Да Не
	Да Не

	5.
	Образец 4а - презентација на одделни програмски активности

	Да Не
	Да Не

	6.
	Образец 5 - Упатства за програмата за периодот 2021-2022 година во друга област 

	Да Не
	Да Не

	7.
	Образец 5а - презентација на одделни програмски активности во друга област 

	Да Не
	Да Не

	8.
	Образец 6 - Финансиска конструкција на применетата програма

	Да Не
	Да Не

	9.
	Задолжителен  образец од  (соопштенија за медиуми) 

	Да Не
	Да Не

	10.
	Задолжителени обрасци од  4а и 5а (изјави на копродуценти, покани - меѓународна соработка)

	Да Не
	Да Не



ФОРМА 2
ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА ТОЧНОСТА И ВИСТИНИТОСТА НА ПОДАТОЦИТЕ И ИСПОЛНУВАЊЕ НА УСЛОВИТЕ НА ЈАВНИОТ ПОВИК
Со потпишување на одговорното лице (и печат) изјавуваме:
· дека сите информации дадени во апликацијата се точни и вистинити.
· дека се согласни со општите услови на јавниот повик утврдени во точките 6,7,8,9 и 10 од текстот на јавниот повик.
· дека се согласни со критериумите за јавниот повик утврдени во точките 7 и 8 од текстот на јавниот повик.
· дека се согласни со содржината на јавниот повик за финансирање на програма во периодот од 2021 до 2022 година, што е дел од јавниот повик.
· дека ќе ја спроведе регистрираната програма во периодот од 2021 до 2022 година во градот Скопје (освен програмските единици во рамките на меѓународната и регионална соработка).
· дека се регистрирани за вршење на културни активности за јавниот повик за област на која аплицирате и имате седиште во градот Скопје.
· да се обезбедат просторни услови за подготовка и спроведување на предложената програма.
· дека износот на годишно барање за кофинансирање на програмата не надминува 70% од вкупната проценета вредност на основна област. 
· дека во случај на договор со Град Скопје, ќе извршиме повторување на избраната програмска единица на еден од јавните настани бесплатно.
· дека имаме веб-страница или страница на Фејсбук што содржи барем основни информации за давателот на програмата и неговото тековно програмирање на активности.
· дека сме ги исполниле сите наши договорни обврски кон Градот Скопје.
· дека на денот на истекот на рокот на јавниот повик немаме блокирана трансакциска сметка.
· дозволуваме објавување лични податоци за објавување на резултатите од јавниот повик на веб-страницата на Градот Скопје, во согласност со пристапот до информации од јавен карактер. 
· дака условите, критериумите и документација се согласни со јавниот повик.
· дека,  ако се изберат други публикации во медиумите - прегледи, (без соопштенија и покани), ќе бидат обезбедени линкови до веб-страници.
Датум: 

Потпис на одговорно лице и печат:








ФОРМА 3
РЕФЕРЕНЦИ ЗА ПРИЈАВУВАЧИ И НИВНА РАБОТА ВО ПЕРИОДОТ 
2019-2020
Преглед на работата на апликантот во периодот 2019-2020  година:
Прегледот на работата на апликантот во периодот 2019-2020  година мора да покаже исполнување на условите во основната област на јавниот повик .
Наведете од 5 до 10 реализирани програмски активности.
1.
2.
3........10.

Програмската активност
Место на изведба 
Година на реализација
Задолжителни пропратни елементи:
Избор на максимум ТРИ медиумски публикации (критики, прегледи), кои покажуваат видливост и препознавање на апликантот во стручната јавност во период 2019-2020 година (без соопштенија и покани).
	Електронски

	веб страна

	Други социјални мрежи

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Датум: 
Потпис на одговорно лице и печат:


ФОРМА 4
УПАТСТВА ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ПЕРИОДОТ 2021-2022 ВО ОСНОВНАТА ОБЛАСТ
ПРОГРАМА ВО 2021 ОСНОВНА ОБЛАСТ
· Дефинирање на програмата врз основа на критериумите од јавниот повик од точките 7, 8 и 9 од текстот на јавниот повик.
· Квалитет и успех во спроведувањето на програмата или проектите на апликантот во периодот од 2019 до 2020 година.
· Проценка на квалитетот и успехот на спроведувањето на програмата во периодот од 2019 до 2020 година (видливост и признавање на апликантот, влијание, број на награди и сл.).
· Важноста на програмата за културната понуда на Град Скопје и постигнатиот број на целната публика.
· Квалитет и изводливост на програмата на апликантот за периодот од 2021 до 2022 година.
· Комплетност на содржината на програмата во значајна целина (основната идејна, идеја која е видлива од сите регистрирани програмски активности), актуелност и оригиналност на применетата програма.
Автори и изведувачи на програмски активности : ( за предлог проектот 2021-2022 )
1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
Финансиска конструкција:
· реално финансиски евалуирана програма во однос на содржината и обемот;
· соодветно оценување на работата на авторот на креаторите на програмата;
· степенот на финансиско учество на изведувачот со сопствени или стекнати средства;
Пристапност на програмската активност до посетителите:
· повеќе посетители;
· достапност на програмата;



Соработки:
· Соработка со други културни организации и поединци (јавни институции, културни здруженија, приватни културни институции и независни креатори од областа на културата) во подготовката и спроведувањето на програмата или во форма на копродукција или во други форми на соработка;
· Имплементација на регистрирана програма поставена за подолг временски период (во текот на целата година) или фестивал со најмалку десет (10) културни настани;
Финансиска спецификација
· Соодветност и квалитет на презентација на програмските активности
· Планирани поголем број на програмски активности со меѓународно учество и / или план да се посетат референтните места дома и во странство.
· План и содржина на програмата достапна за разновидни и ранливи социјални групи, со фокус на лица со посебни потреби.
Финансиска структура на програмата во основната област за 2021 година
	Име и презиме

	Вид на работа (опис)
	Износ (бруто) во денари

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


 (трошоци што не можат да бидат врзани само за спроведување на програмата: изнајмување, електрична енергија, греење, телефон, ...)
	Име и презиме

	Вид на работа (опис)
	Износ (бруто) во денари

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Вкупни трошоци
Општи оперативни трошоци
Трошоци за работна сила
Програмски трошоци за материјал
Трошоци за набавка на опрема и инвестиции за одржување
Вкупно други трошоци
Сите трошоци заедно
Приход
	кофинансирање на Градот Скопје
	

	кофинансирање од приватен сектор
	

	кофинансирање од други министерства
	

	кофинансирање од ЕУ
	



Средства на копродуценти – вкупно
	Сопствени ресурси

	

	Спонзори – заедно

	

	Друг приход – вкупно

	

	Вкупни приходи 100%

	



Рокови на извршување
	назив на проектна активност
	дата и време на одржување

	место на одржување

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Датум: 

Потпис на одговорно лице и печат:


Тука 
8

